

附件4 投标报价明细表（格式）

项目编号：奥政采购-2024-11-57 包段：B 包段

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	原产地	单位及数量	单价	金额
多联机							
1	新风机组	海信	HDXT-1519SW /AXA	青岛	2 台	174651	349302
2	多联机室内机（环绕气流嵌入式）	海信	HVR-112Q/G2 FZBp1	青岛	40 台	12600	504000
3	多联机室内机（壁挂式）	海信	HVR-56G/G2F ZBP	青岛	6 台	10386	62316
4	多联机室内机（中静压风管式）	海信	HVR-56F/G2F ZBp	青岛	7 台	22946	160622
5	多联机室外机	海信	HVR-954W/SM 3FZBp	青岛	2 台	115902	231804
		海信	HVR-735W/SM 3FZBp	青岛	4 台	99123	396492
		海信	HVR-1175W/S M3FZBp	青岛	4 台	145512	582048
		海信	HVR-335W/SM 3FZBp	青岛	1 台	51183	51183
		海信	HVR-400W/SM 3FZBp	青岛	1 台	59573	59573
		海信	HVR-1700W/S M3FZBp	青岛	1 台	210302	210302



信德

6	组合式空调机组	海信	HDXT-1521SW /AKA	青岛	1 台	413793	413793
7	回风机	海信	HDXT-1516SD /AHA	青岛	1 台	318741	318741
8	控制器	海信	HYXC-VC01A	青岛	53 个	300	15900
分体机							
9	风冷热泵型壁 挂式分体空调 器	海信	KFR-72GW/G8 60D-X1	青岛	93 台	5900	548700
		海信	KFR-50GW/G8 60H-X1	青岛	234 台	4700	1099800
		海信	KFR-35GW/G1 17U-X1	青岛	644 台	2900	1867600
		海信	KFR-26GW/G1 17U-X1	青岛	7 台	2700	18900
投 标 总 价 (大写)：陆佰捌拾玖万壹仟零柒拾陆元整 ￥ 6891076.00							

投标人代表签字: _____

投标人: 河南匠人建工集团有限公司 (全称并加盖公章)

2025 年 01 月 03 日



陈锐